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Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér:
06-01/21-03
Me daté 22.01.2021
Bujanoc
Né& Bazé t& nenit 35. t& Vendimit mbi Késhillin e Komunalé t& komunés s&€ Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés™, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. & Rregullores mbi
punén e Késhillit komunal t& komungs sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr.
18/08)

2 KONVOKOJ

Seancén e I (pz{fé) t& Késhillit Komunal t& komunés sé Bujanocit me daté 25.01.2021 (¢ héné).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim né ora.10.00

Pér kété seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e dhjeté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 24.12.2020
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e njémbédhjeté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 29.12.2020

Shgirtimi raportit t&i punés s&¢ Kshillit komunal Bujanoc pér vitin 2020;

Propozim Vendimi pér pércaktimin e ndalimeve t€ autobusve né teritorin e komunés s& Bujanocit;
Propozim Vendimi mbi venndalimet taxi n& komunén e Buj anocit;

Propozim Aktvendimi mbi rreguilimin e ¢gmimit ekonomik mé t& ulté t& transportit taxi;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e kryetarit dhe t€ anétarve € késhillit pér punésim;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programit dhe projektit nga sfera
e sportit né Komunén e Bujanocit pér vitin 2021;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e Komisionit pér ndarjen e mjeteve stimuluese pér zhvillimin e
ndérmarrsis lokale né Komunén e Bujanocit pér vitin 2021;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e Komisionit pér ndarjen e mjeteve stimuluese pér bujgési;
Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programit dhe projektit nga sfera
e kulturés né Komunén e Bujanocit pér vitin 2021;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programit dhe projektit nga sfera
e shogatave t& qytetarve né Komunén e Buj anocit pér vitin 2021;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér ndarajen e ndihmés s& njéhershme
financiare studentve né studimet themelore dhe master nga Komuna e Bujanocit pér vitin akademik
2020-2021; '

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e Komisionit pér zbatimin e shpalljes publike mbi
thuajsimin dhe dhénjen me qira t€ tok&s ndértimore né pronsi publike;

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e Komisionit pér zbatimin e procedurés pér dhénjen me gira
t& patundshmérive né pronsi publike t& komunés s& Bujanocit;
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Shqyrtimi i kérkesés t& entit parashkollor g€zimi yné Bujanoc;
Shqyrtimi i kérkesés t& shtépis s& shéndetit Bujanoc;
Shqyrtimi i kérkesés t& klubit t& boksit “Térnoci” Térnoc;
Shqyrtimi i ankesé s& Stojkoviq Srgjan nga Llapardina;

Té ndryshme:

Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet né seancé.
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